Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

15 июля 2011 года                                                                                № __7_____
О внесении изменений

в Положение о Контрольно-ревизионной службе
при территориальной комиссии города Сургута
В  соответствии со ст. 60 Федерального закона от 12.06.2002   №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и назначением нового состава территориальной избирательной комиссии города  Сургута, принимая во внимание информацию председателя территориальной избирательной комиссии Гараниной С.В.,   территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-ревизионной службе  при территориальной комиссии города Сургута, утвержденное Постановлением территориальной избирательной комиссии  города Сургута № 9 от 20.09.2007г.:

         1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции: «Руководитель  КРС и его заместитель утверждается решением территориальной избирательной комиссии  города Сургута из числа ее  членов с правом решающего голоса».
         1.2.  В пункте  2.7 слово «трех » заменить на слово «двух».
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии С.В. Гаранину.
                Председатель
   территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                     С.В.Гаранина

                 И.о. секретаря

   территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                          Г.Н. Лобачева